
КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ
ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

РЕШЕНИЕ

от 17.03.2017 № 25-2

«Об основных  приоритетах  развития
здравоохранения Томской области»

Заслушав  и  обсудив  информацию заместителя  Губернатора  Томской  области  по

социальной  политике  Ч.М. Акатаева  «Об основных  приоритетах  развития

здравоохранения Томской области»,

Координационный совет РЕШИЛ:

Рекомендовать  председателям  представительных  органов  местного  самоуправления

Томской области принять информацию заместителя Губернатора  Томской области по

социальной политике Ч.М. Акатаева для использования в работе.

Председатель
Координационного совета
по местному самоуправлению О.В. Козловская


